
Dz.U./S S122
28/06/2023
385574-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385574-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dominowo: Usługi udzielania kredytu
2023/S 122-385574

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dominowo
Adres pocztowy: Ul. Centralna 7
Miejscowość: Dominowo
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 63-012
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Stanisław Pałczyński
E-mail: przetargi@dominowo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.dominowo.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dominowo

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dominowo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/dominowo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
udzielenie kredytu w wysokości do 2.890.000,00 zł na rzecz Gminy Dominowo
Numer referencyjny: S.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@dominowo.pl
https://bip.dominowo.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/dominowo
https://platformazakupowa.pl/pn/dominowo
https://platformazakupowa.pl/pn/dominowo


Dz.U./S S122
28/06/2023
385574-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego w 
złotych polskich w kwocie do 2.890.000,00 zł ( dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy i zero groszy ) z 
przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego w 
złotych polskich w kwocie do 2.890.000,00 zł (dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy i zero groszy) z 
przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
2.1. Waluta kredytu: złoty polski (PLN).
2.2. Okres kredytowania: od lipca 2023 roku do dnia 30 czerwca 2036 roku.
2.3. Wysokość ustalonych rat pozostaje niezmienna niezależnie od zapłaconych odsetek.
3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Rozdziale IV SWZ oraz w Rozdziale XXIII SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 155
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonania zamówienia (wypłacenia kredytu): do 31 lipca 2023 roku.
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 30 czerwca 2036 roku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2023
385574-2023-PL

3 / 5

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, 
dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów:
Wykonawca zobowiązany jest posiadać zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności 
bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe lub inny dokument, 
na podstawie którego prowadzona jest działalność bankowa w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia, 
zgodnie z przepisami Prawa bankowego.
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie ma zastosowania procedura odwrócona, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp. W związku z tym, Wykonawca jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp.
3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, Zamawiający 
żąda odpowiedniego zezwolenia, licencji, koncesji lub potwierdzenia wpisu do rejestru działalności regulowanej, 
jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, tj.:
3.1. Zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe lub innego dokumentu, na podstawie którego prowadzona 
jest działalność bankowa w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia, zgodnie z przepisami Prawa 
bankowego, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający 
rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
4. Zgodnie z art. 126 ust. 1 Ustawy Pzp, Podmiotowe środki dowodowe składane są na wezwanie 
Zamawiającego, a nie wraz z ofertą.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Projektowanych Postanowieniach Umowy w sprawie Zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy (Rozdział XXIII SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia, albowiem konieczne jest, aby usługa polegająca na udzieleniu 
i obsłudze kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu została 
uruchomiona w lipcu bieżącego roku. Tym samym wyznaczenie standardowego 35-dniowego terminu nie jest 
możliwe. Nie można dochować terminów standardowych przewidzianych dla przetargu nieograniczonego, tj. 
35 dni. Skrócenie terminu nie naruszy zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. W 
żaden sposób nie wpłynie również na zachwianie konkurencji, albowiem przygotowanie oferty na udzielenie i 
obsługę kredytu jest procesem krótkotrwałym, niewymagającym długotrwałej i złożonej analizy dokumentacji 

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2023
385574-2023-PL

4 / 5

przetargowej, tak jak jest to np. przy postępowaniach na roboty budowlane. Resumując powyższe, zachodzi 
pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest w pełni uzasadnione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/07/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/07/2023
Czas lokalny: 12:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/dominowo.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium na przedmiotowe postępowanie.
2. Zamawiający nie żąda od Wykonawcy, którego oferta została wybrana, wniesienia przed zawarciem umowy 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
3. Podstawy wykluczenia Wykonawcy z postępowania zostały określone w rozdziale VI - VIII SWZ.
4. Wykaz podmiotowych środków dowodowych, określa Rozdział X i XI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie 

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/dominowo
https://platformazakupowa.pl/pn/dominowo


Dz.U./S S122
28/06/2023
385574-2023-PL

5 / 5

o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, oraz rzecznikowi małych i średnich 
przedsiębiorców.
2. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej zostały uregulowane w rozdziale XXIV SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2023

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


